MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA
AFRO-BRASILEIRA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
INSTITUTO DE HUMANIDADES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES

EDITAL nº 02/2021

Edital do Processo de Escolha de Coordenador(a) e de Vice-Coordenador(a) do
Mestrado Interdisciplinar em Humanidades - MIH/Unilab

Biênio 2021-2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Sem candidatos (as) inscritos para Coordenador (a)
Sem candidatos (as) inscritos para Vice Coordenador (a)

Obs: conforme o edital:  1.3.4 Caso não haja inscrições para os cargos do pleito todas/os
os/as docentes do MIH serão considerados candidatos/as, o mais votado será eleito para
coordenador(a) e o segundo mais votado será eleito para vice-coordenador (a).

Atenciosamente,
Comissão Receptora e Escrutinadora

Redenção, 10 de maio de 2021.

Comissão Receptora e Escrutinadora

Alcides André de Amaral (Discente)

Arilson dos Santos Gomes (Docente)

Diego Matos Araújo Barros (Discente)

Francisco Vitor Macedo Pereira (Docente)

Larissa Oliveira e Gabarra (Docente)